
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Sq Peso Piazz. Eff. Note

8

6

1

9

2

3

7

5

4

DI SABATINO Christian

RUFFO Tino

SCORRANO Carmine

MANFREDINI Alessio

TRIVELLONE Marco

SABLONE Marco

FELEPPA Vincenzo

D'ADAMO Nicola gabrie

DE DOMINICIS Maurizio

Lenza Dannunziana A.S.D.

Arabona Fishing Club A.S.D.

Aspes A.S.D.

Free Time Fishing A.S.D.

Lenza Pescarese A.S.D.

Arabona Fishing Club A.S.D.

Arabona Fishing Club A.S.D.

Lenza Pescarese A.S.D.

New Team A.S.D.

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(PE)

(PE)

(TE)

(PE)

(PE)

(PE)

(PE)

(PE)

(PE)

A

C

A

A

B

A

B

A

A

5.480

3.690

3.390

2.680

2.610

2.530

2.250

1.720

1.300
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8
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Giudice di Gara
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Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Sq Peso Piazz. Eff. Note

1

2

9

7

6

8

5

4

3

DI GIOSIA Guido

PAVONE Gianni

VERNA Alfonso

DE LEONARDIS Giacomo

ANGELOZZI Diego

D'AGOSTINO Pierpaolo

CREMONESI Ermanno

ROMANELLI Marco

MICHELUCCI Davide

Arabona Fishing Club A.S.D.

Lenza Dannunziana A.S.D.

Arabona Fishing Club A.S.D.

New Team A.S.D.

Lenza Pescarese A.S.D.

Arabona Fishing Club A.S.D.

Aspes A.S.D.

Lenza Pescarese A.S.D.

Free Time Fishing A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(PE)

(PE)

(PE)

(PE)

(PE)

(PE)

(TE)

(PE)

(PE)

A

A

C

A

A

B

A

B

A

6.850

4.350

4.150

2.450

2.310

1.630

1.150

1.100

680

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Canale 8000
Data 08-06-2024
Società Organizzatrice Crisalide Avezzano A

Manifestazione 2024-Trofeo serie B colpo a Sq. Abruzzo
Organizzazione Comitato Regionale Abruzzo

Classifica del Settore A Zona B

Orario

13:59:11

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
Bruni Alberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Sq Peso Piazz. Eff. Note

1

7

3

9

4

2

5

8

6

CERASA Fabio

CHIARI Angelo

DI TONTO Vincenzo

DELL'AQUILA Mauro

DE MEIS Mirco

MASCI Alessandro

BALDUCCI Giulio

ONESTI Lorenzo

FRANCANI Emanuele

New Team A.S.D.

Aspes A.S.D.

Lenza Pescarese A.S.D.

Lenza Dannunziana A.S.D.

Arabona Fishing Club A.S.D.

Arabona Fishing Club A.S.D.

Free Time Fishing A.S.D.

Lenza Pescarese A.S.D.

Arabona Fishing Club A.S.D.

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(PE)

(TE)

(PE)

(PE)

(PE)

(PE)

(PE)

(PE)

(PE)

A

A

B

A

C

A

A

A

B

7.870

4.780

3.160

3.110

1.790

1.710

1.690

1.560

1.470
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Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Sq Peso Piazz. Eff. Note

9

3

8

4

7

2

5

1

6

PAOLINI Carlo

DI PIETRO Carmine

DI MARCO Andrea

DIODATO Alessio

ROBUFFO Marco

PALAZZO Sebastiano

TOZZI Gaetano

PERINI Gabriele

FRATTONE Samuele

Arabona Fishing Club A.S.D.

Lenza Dannunziana A.S.D.

New Team A.S.D.

Free Time Fishing A.S.D.

Arabona Fishing Club A.S.D.

Lenza Pescarese A.S.D.

Arabona Fishing Club A.S.D.

Lenza Pescarese A.S.D.

Aspes A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(PE)

(PE)

(PE)

(PE)

(PE)

(PE)

(PE)

(PE)

(TE)

B

A

A

A

A

A

C

B

A

3.560

2.930

2.510

2.460

2.420

2.160

1.390

840
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