Organizzazione **Manifestazione** 

Prova nr. Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Comitato Regionale Abruzzo **2024-Trofeo serie B colpo a Sq. Abruzzo** 

2

Canale 8000 08-06-2024

Crisalide Avezzano A



Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Sq	Peso	Piazz. Eff.	Note
8	DI SABATINO Christian	Lenza Dannunziana A.S.D.		(PE)	A	5.480	1	
6	RUFFO Tino	Arabona Fishing Club A.S.D.	(Tubertini)	(PE)	С	3.690	2	
1	SCORRANO Carmine	Aspes A.S.D.	(Colmic)	(TE)	A	3.390	3	
9	MANFREDINI Alessio	Free Time Fishing A.S.D.	(Maver)	(PE)	A	2.680	4	
2	TRIVELLONE Marco	Lenza Pescarese A.S.D.		(PE)	В	2.610	5	
3	SABLONE Marco	Arabona Fishing Club A.S.D.	(Tubertini)	(PE)	A	2.530	6	
7	FELEPPA Vincenzo	Arabona Fishing Club A.S.D.	(Tubertini)	(PE)	В	2.250	7	
5	D'ADAMO Nicola gabrie	Lenza Pescarese A.S.D.		(PE)	A	1.720	8	
4	<b>DE DOMINICIS Maurizio</b>	New Team A.S.D.	(Tubertini)	(PE)	A	1.300	9	

Orario <b>13:59:11</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara Bruni Alberto

Organizzazione **Manifestazione** 

Prova nr. Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Comitato Regionale Abruzzo **2024-Trofeo serie B colpo a Sq. Abruzzo** 

2

Canale 8000 08-06-2024

Crisalide Avezzano A



Classifica del Settore A Zona B

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Sq	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	DI GIOSIA Guido	Arabona Fishing Club A.S.D.	(Tubertini)	(PE)	A	6.850	1	
2	PAVONE Gianni	Lenza Dannunziana A.S.D.		(PE)	A	4.350	2	
9	VERNA Alfonso	Arabona Fishing Club A.S.D.	(Tubertini)	(PE)	С	4.150	3	
7	<b>DE LEONARDIS Giacomo</b>	New Team A.S.D.	(Tubertini)	(PE)	A	2.450	4	
6	ANGELOZZI Diego	Lenza Pescarese A.S.D.		(PE)	A	2.310	5	
8	D'AGOSTINO Pierpaolo	Arabona Fishing Club A.S.D.	(Tubertini)	(PE)	В	1.630	6	
5	CREMONESI Ermanno	Aspes A.S.D.	(Colmic)	(TE)	A	1.150	7	
4	ROMANELLI Marco	Lenza Pescarese A.S.D.		(PE)	В	1.100	8	
3	MICHELUCCI Davide	Free Time Fishing A.S.D.	(Maver)	(PE)	A	680	9	

Orario <b>13:59:11</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara Bruni Alberto

Organizzazione **Manifestazione** 

Prova nr. Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Comitato Regionale Abruzzo **2024-Trofeo serie B colpo a Sq. Abruzzo** 

2

Canale 8000 08-06-2024

Crisalide Avezzano A



Classifica del Settore A Zona C

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Sq	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	CERASA Fabio	New Team A.S.D.	(Tubertini)	(PE)	A	7.870	1	
7	CHIARI Angelo	Aspes A.S.D.	(Colmic)	(TE)	A	4.780	2	
3	DI TONTO Vincenzo	Lenza Pescarese A.S.D.		(PE)	В	3.160	3	
9	DELL'AQUILA Mauro	Lenza Dannunziana A.S.D.		(PE)	A	3.110	4	
4	DE MEIS Mirco	Arabona Fishing Club A.S.D.	(Tubertini)	(PE)	С	1.790	5	
2	MASCI Alessandro	Arabona Fishing Club A.S.D.	(Tubertini)	(PE)	A	1.710	6	
5	BALDUCCI Giulio	Free Time Fishing A.S.D.	(Maver)	(PE)	A	1.690	7	
8	ONESTI Lorenzo	Lenza Pescarese A.S.D.		(PE)	A	1.560	8	
6	FRANCANI Emanuele	Arabona Fishing Club A.S.D.	(Tubertini)	(PE)	В	1.470	9	

Orario <b>13:59:12</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara Bruni Alberto

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Comitato Regionale Abruzzo **2024-Trofeo serie B colpo a Sq. Abruzzo** 

2

Canale 8000 08-06-2024

Crisalide Avezzano A



Classifica del Settore A Zona D

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Sq	Peso	Piazz. Eff.	Note
9	PAOLINI Carlo	Arabona Fishing Club A.S.D.	(Tubertini)	(PE)	В	3.560	1	
3	DI PIETRO Carmine	Lenza Dannunziana A.S.D.		(PE)	A	2.930	2	
8	DI MARCO Andrea	New Team A.S.D.	(Tubertini)	(PE)	A	2.510	3	
4	DIODATO Alessio	Free Time Fishing A.S.D.	(Maver)	(PE)	A	2.460	4	
7	ROBUFFO Marco	Arabona Fishing Club A.S.D.	(Tubertini)	(PE)	A	2.420	5	
2	PALAZZO Sebastiano	Lenza Pescarese A.S.D.		(PE)	A	2.160	6	
5	TOZZI Gaetano	Arabona Fishing Club A.S.D.	(Tubertini)	(PE)	С	1.390	7	
1	PERINI Gabriele	Lenza Pescarese A.S.D.		(PE)	В	840	8	
6	FRATTONE Samuele	Aspes A.S.D.	(Colmic)	(TE)	A	0	10	A

Orario <b>13:59:13</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara Bruni Alberto